
در هفته های اخیر، مناسبات سیاسی 
و تجاری میان ایالات متحده و هند وارد 
مرحله ای از تنش کم سابقه شده است؛ تنشی 
که در دولت دوم دونالد ترامپ، بیش از هر 
زمان دیگری رنگ تهدید به خود گرفته و 
حالا به یک جنگ سرد اقتصادی آشکار بدل 
شده است. دلیل اصلی این بحران، استمرار 
خرید نفت روسیه از سوی هند در بحبوحه 
تحریم های سخت گیرانه غرب علیه مسکو 
به دلیل جنگ اوکراین است. دولت ترامپ 
بار دیگر رویکرد فشار حداکثری را بر یکی 
از متحدان دیرینه خود در منطقه هند 
و اقیانوس آرام در پیش گرفته است؛ اما 
این بار با شدت بیشتر، انگیزه ای پیچیده تر 
و پیامدهایی به مراتب گسترده تر برای نظم 
ژئوپلیتیک جهانی که خروجی اش می تواند 

سهمگین باشد.

سیگنال‌های‌تهدیدآمیز‌کاخ‌سفید
در این راستا استفان میلر، معاون رئیس 
دفتر کاخ سفید و از چهره های کلیدی تیم 
ترامپ، روز گذشته )دوشنبه( با لحنی صریح 
و تند در گفت وگویی با شبکه فاکس نیوز اعلام 
کرد که »آنچه او )رئیس جمهوری آمریکا( 
به روشنی اعلام کرد این است که ادامه تامین 
مالی جنگ در اوکراین توسط هند از طریق 

خرید نفت از روسیه، قابل قبول نیست«. این 
موضع گیری که از سوی خبرگزاری رویترز 
نیز به عنوان یکی از شدیدترین مواضع دولت 
ترامپ نسبت به هند توصیف شده، بیانگر 
دگرگونی جدی در نگرش کاخ سفید نسبت 
به شریک دیرینه خود در منطقه است. میلر 
در ادامه گفته است که »مردم از شنیدن 
اینکه هند در میزان خرید نفت از روسیه اساساً 
با چین برابر است، شوکه خواهند شد. این 
واقعیتی حیرت آور است«. در همین حال، 
سفارت هند در واشنگتن از هرگونه واکنش 
فوری خودداری کرده است، اما منابع دولتی 
هند به رویترز گفته اند که علیرغم تهدیدهای 
آمریکا، دهلی نو همچنان به خرید نفت از 

مسکو ادامه خواهد داد. 

فشار‌اقتصادی‌با‌تعرفه‌‌۲۵درصدی‌
این اظهارات در حالی مطرح شده که 
دونالد ترامپ در هفته گذشته از اعمال 
تعرفه ۲۵ درصدی بر کالاهای وارداتی از 

هند خبر داد که از اول آگوست اجرایی شده 
است. این تصمیم در واکنش به معاملات 
انرژی و نظامی میان دهلی نو و مسکو اتخاذ 
شده و از نگاه تحلیل گران، اولین ضربه 
آشکار اقتصادی واشنگتن به هند در دولت 
دوم ترامپ محسوب می شود. در پاسخ، 
دولت هند اعلام کرده که از منافع اقتصادی 
و امنیتی خود دفاع خواهد کرد. یکی از 
سخنگویان وزارت تجارت هند تأکید کرده 
که دهلی نو سیاست های خود را براساس 
اصول استقلال انرژی و نیازهای راهبردی 
تنظیم می کند، نه دستورات کشورهای ثالث. 
گاردین گزارش داده در حالی که صادرات 
هند به آمریکا در سال ۲۰۲۴ بالغ بر ۸۷ 
میلیارد دلار بود، این تعرفه ها به طور مستقیم 
صنایعی چون پوشاک، دارو، جواهرات و 
محصولات شیمیایی هند را هدف قرار داده 
که تکیه شدیدی بر نیروی کار داخلی دارند 
و این مساله می تواند شوک قابل توجهی به 

اقتصاد این کشور وارد کند. 

مودی‌و‌راهبرد‌تولید‌داخلی
در واکنش به این تحولات، نارندرا مودی، 
نخست وزیر هند، سیاست تشویق به مصرف 
کالاهای تولید داخل را بار دیگر در دستور کار 
قرار داده است. او در یک سخنرانی در ایالت اوتار 
پرادش گفت که »اقتصاد جهان با نگرانی های 
زیادی روبرو است، فضایی از بی ثباتی وجود 
دارد. اکنون، هر چه می خریم، باید فقط یک 
معیار وجود داشته باشد: ما چیزهایی را 
می خریم که حاصل عرق جبین یک کارگر 
هندی است«. این سخنان در حالی ایراد شد 
که هند بار دیگر به اجرای سیاست موسوم به 
Make in India )در هند بسازید( شدت 
بخشیده است؛ پیامی که حالا دیگر تنها 
شعاری اقتصادی نیست، بلکه واکنشی آشکار 

به فشارهای تجاری آمریکا و ترامپ است.
بدون شک روابط دهلی  و مسکو در حوزه 
انرژی کلید واگرایی فزاینده در مناسبات 
هند و آمریکا است. هند که روزانه حدود ۵.۵ 
میلیون بشکه نفت مصرف دارد، نزدیک به 

۸۸ درصد نیاز خود را از طریق واردات تأمین 
می کند و روسیه از زمان آغاز جنگ اوکراین، 
به بزرگ ترین تأمین کننده نفت این کشور 
تبدیل شده است. بر اساس داده های شرکت 
کپلر، در برخی ماه ها تا ۴۰ درصد نفت وارداتی 
هند از روسیه تأمین شده است. ایالات متحده 
این مساله را به منزله نقض تحریم های غرب 
و هم سویی با سیاست های کرملین تلقی 
می کند. ترامپ پیش تر تهدید کرده بود در 
صورتی که هند به خرید نفت از روسیه ادامه 
دهد، تعرفه های ۱۰۰ درصدی نیز اعمال 
خواهد شد. راندهیر جایسوال، سخنگوی 
وزارت خارجه هند، نیز در پاسخ به این تهدیدها 
اعلام کرده که »روابط ما با روسیه پایدار و 
امتحان شده است و این روابط نباید از دریچه 

یک کشور ثالث ارزیابی شود«. 

انسداد‌در‌مذاکرات‌تجاری
‌واشنگتن‌-‌دهلی

تمام این وقابع در حالی رخ می دهد که 
مذاکرات تجاری میان دهلی  و واشنگتن از 
ماه ها پیش متوقف شده است. هند حاضر 
نیست بخش لبنیات و کشاورزی خود را که 
از نظر اجتماعی و اقتصادی حساس است، 
به روی محصولات آمریکایی باز کند و در 
مقابل، ترامپ خواسته هایی حداکثری دارد 
و با تهدید به تحریم و تعرفه، سعی در تغییر 
محاسبات دهلی نو دارد. این کشمکش دقیقاً 
همان چیزی است که روزنامه وال استریت 
ژورنال در سرمقاله اخیر خود، »آغوش گرم 
ترامپ برای هند به سردی گرایید« نامیده 
است. این روزنامه با اشاره به چرخش آشکار در 
رویکرد واشنگتن نوشت: »تنها در عرض چند 
ماه، ترامپ از ستایش هند به عنوان یک شریک 
استراتژیک بزرگ، به این گفته رسیده است که 
اگر اقتصاد این کشور آسیای جنوبی از درون 

متلاشی شود، برایش مهم نیست«. 
در این راستا تحلیل گران اقتصادی 
معتقدند که ترامپ با اعمال تعرفه های گزاف 
و تهدید به تحریم، به دنبال وارد کردن فشار 
به هند برای تجدیدنظر در روابط انرژی خود 
با روسیه است. واشنگتن اخیراً از طرحی 
برای اعمال تعرفه ۱۰۰ درصدی بر واردات از 
شرکای تجاری روسیه رونمایی کرده است؛ 
اقدامی که مستقیماً هند، چین و حتی برخی 
کشورهای اروپایی را هدف می گیرد. در این 

راستا گائو جیان، استاد دانشگاه چینهوا، در 
واکنش به این تهدیدها گفت که »آمریکا 
نمی تواند با فشار بر روابط تجاری مشروع میان 
کشورهایی مانند چین و روسیه، تغییری در 
نظم اقتصادی منطقه ای ایجاد کند. حتی اروپا 
هم هنوز به منابع انرژی روسیه وابسته است«. 
او همچنین تأکید کرد که اعمال فشار بر هند 
در شرایط فعلی می تواند به بی ثباتی شدید در 
مناسبات تجاری بین دو کشور منجر شود، 

به ویژه در آستانه دور جدید مذاکرات تجاری.

هند‌به‌سمت‌اروپا‌متمایل‌می‌شود‌
یا‌چین‌؟

آنچه در پایان مطرح می شود این سؤال 
کلیدی است که آیا هند حاضر خواهد شد 
جایگاه آمریکا را به عنوان شریک اصلی تجاری 
خود به قدرت های دیگر واگذار کند؟ واقعیت 
این است که با وجود وابستگی دوجانبه و 
تبادلات اقتصادی گسترده، کارشناسان 
معتقدند که هند در حال بررسی راهبردهای 
تنوع بخشی به روابط تجاری خود است. 
اروپایی ها در حال حاضر پیشنهادهایی برای 
افزایش واردات از هند در بخش های فناوری، 
انرژی های تجدیدپذیر و داروسازی مطرح 
کرده اند. حتی صحبت هایی از تقویت همکاری 
با فرانسه و آلمان به عنوان محور های جایگزین 
برای واشنگتن شنیده می شود. در عین حال، 
نزدیکی بیشتر با کشورهای بریکس )برزیل، 
روسیه، هند، چین و آفریقای جنوبی( نیز 
می تواند چشم انداز تازه ای برای دهلی  فراهم 
کند و باید دانست که این کشورها به دلیل 
رویکردهای مستقل تر در برابر سیاست های 
آمریکا، در حال گسترش همکاری های 

اقتصادی هستند. 

تنش‌در‌روابط‌واشنگتن‌و‌دهلی‌نو‌به‌حمله‌دیپلماتیک‌دوجانبه‌انجامید؛‌

چین جزئیات آزمایش موشک هسته ای نفت روسیه؛ نقطه اصطکاک غو ل های اقتصادی
خود را فاش کرد

دولت چین هم زمان با نود و هشتمین سالگرد تأسیس نیروهای 
مسلح این کشور، تصاویری از پرتاب آزمایشی یک موشک هسته ای را 
که سال گذشته انجام شده بود، منتشر کرد. این اقدام در کنار رونمایی 
رسمی از چهارمین ناو هجومی آبی  ـخاکی کلاس »تایپ ۰۷۵« و 
ارائه جزئیاتی از یک زیردریایی مجهز به موشک های هسته ای انجام 
شد. ارتش آزادی بخش خلق چین در تاریخ ۲۵ سپتامبر ۲۰۲۴ یک 
موشک بالستیک قاره پیما را که حامل کلاهک تمرینی بود، به سوی 
آب های بین المللی در اقیانوس آرام پرتاب کرد. کارشناسان این 

موشک را از نوع »دی اف-۳۱ایِ جی« شناسایی کرده اند. 
این آزمایش که به  نوشته »نیوزویک« نخستین آزمایش از این 
نوع از دهه ۱۹۸۰ به این سو بوده، در شرایطی صورت گرفته که برنامه 
تسلیحات هسته ای چین با شتابی تازه در حال توسعه است؛ روندی 
که به دستور »شی جین پینگ« رئیس جمهور چین آغاز شده است. 
منابع غربی برآورد می کنند که چین اکنون دست کم ۶۰۰ کلاهک 
هسته ای در اختیار دارد و از نظر حجم زرادخانه، سومین قدرت 
هسته ای جهان محسوب می شود. بر اساس نقشه ای که نیوزویک 
منتشر کرده، محل اصابت کلاهک تمرینی این موشک در منطقه ای 
قرار داشته که به عنوان »منطقه عاری از سلاح هسته ای« در اقیانوس 
آرام جنوبی شناخته می شود و همین موضوع نگرانی هایی را در میان 
کشورهای این منطقه برانگیخته است. تلویزیون دولتی چین روز 
پنج شنبه تصاویری از این آزمایش منتشر کرد. در این ویدئو، لحظه 
پرتاب و صعود موشک نمایش داده شده است. همچنین یک عکس 
مشابه از این پرتاب در روز بعد از وقوع آزمایش به طور رسمی منتشر 

شده بود. 

در گزارش منتشرشده از سوی این رسانه، از قول یکی از افسران 
نیروی موشکی ارتش چین آمده که این آزمایش نمادی از »افتخار 
نیروی موشکی، عزت کشور و اعتماد ملی« بوده است. این افسر که 
نامش فاش نشده، گفته »بیش از ۲۰ سال منتظر چنین لحظه ای 
بودم« و این پرتاب را موفقیت آمیز توصیف کرده است. در تازه ترین 
گزارش فدراسیون دانشمندان آمریکایی درباره تسلیحات هسته ای 
چین، آمده است که این کشور ۴۶۲ پرتابگر موشک در خشکی در 
اختیار دارد که قابلیت هدف گیری خاک ایالات متحده را دارند. این 
موشک ها شامل انواعی از خانواده های »دی اف-۵«، »دی اف-۳۱« 

و »دی اف-۴۱« هستند. 
سونگ ژونگ پینگ، کارشناس نظامی چین، به روزنامه گلوبال 
تایمز گفته است که این آزمایش توانایی »ضربه دوم« چین و قدرت 
بازدارندگی هسته ای این کشور را به نمایش گذاشته است. در 
راهبرد هسته ای، حمله تلافی جویانه یا توانایی ضربه دوم، به معنای 
توانایی تضمین شده یک کشور برای پاسخ دادن به حمله هسته ای 
با یک واکنش هسته ای قدرتمند علیه مهاجم است. چین پیش تر 
اعلام کرده که به سیاست »عدم استفاده نخست« از سلاح هسته ای 
پایبند است. همچنین به گفته سفارت چین در واشنگتن، این کشور 
»متعهد است به هیچ وجه از تسلیحات هسته ای علیه کشورهای 
غیرهسته ای یا مناطق عاری از سلاح هسته ای استفاده نکند و 
حتی آن ها را تهدید نکند«. وزارت دفاع چین در سپتامبر ۲۰۲۴ 
در بیانیه ای اعلام کرده بود: »این پرتاب آزمایشی موشک بالستیک 
قاره پیما، بخشی معمول از برنامه سالانه آموزشی ماست. این اقدام در 
چارچوب قوانین بین المللی و رویه های جهانی انجام شده و متوجه 

هیچ کشور یا هدف خاصی نیست«. 
همچنین سفارت چین در آمریکا پیش تر به نیوزویک گفته 
بود: »چین تنها کشور هسته ای در جهان است که به طور رسمی 
سیاست عدم استفاده نخست از سلاح هسته ای را پذیرفته است. 
ما به طور قاطع به دفاع از منافع مشروع امنیتی خود و حفظ صلح و 
ثبات جهانی پایبند خواهیم بود«. با وجود همه این اظهارات، هنوز 
مشخص نیست که چین در آینده نزدیک آزمایش مشابهی را تکرار 
خواهد کرد یا نه. به نوشته نیوزویک، وزارت دفاع آمریکا پیش بینی 
کرده که زرادخانه هسته ای چین تا سال ۲۰۳۰ از مرز ۱۰۰۰ 

کلاهک عبور خواهد کرد. 
این در حالیست که ارتش فیلیپین دیروز )دوشنبه( از شروع 
گشت زنی ناوهای نیروی دریایی هند همراه با کشتی های فیلیپینی 
در مناطق مورد مناقشه در دریای جنوبی چین خبر داد. این عملیات 
می تواند در ابعاد بزرگ تر نشان دهنده عمق رقابت های ژئوپلیتیکی 
در منطقه هند- اقیانوس آرام باشد. این تمرین دریایی ۲ روزه با 
حضور سه کشتی هندی و روز یکشنبه )به وقت محلی(، یک روز 
پیش از سفر فردیناند مارکوس، رئیس جمهوری فیلیپین، به دهلی 
نو برای مذاکره با نارندرا مودی، نخست وزیر هند، آغاز شد. فیلیپین 
پس از یک سری درگیری ها در آبراه مورد مناقشه، طی یک سال 
گذشته همکاری دفاعی خود را با طیف وسیعی از متحدان افزایش 
داده است. به گفته معاون وزیر امور خارجه فیلیپین، انتظار می رود 
مارکوس در هند قراردادهایی در زمینه هایی مانند قانون، فرهنگ 
و فناوری امضا کند، اما همه نگاه ها به هرگونه توافق دفاعی بالقوه 
معطوف خواهد بود. فیلیپین پیش از این موشک های کروز مافوق 
صوت براهموس )BrahMos( را از هند خریداری کرده است؛ 
سلاحی که حداکثر سرعت آن سه هزار و ۴۵۰ کیلومتر در ساعت 
است. هند پیش از این نیز از فیلیپین در اختلاف دریایی با چین 
حمایت کرده است. سال گذشته، سوبرامانیام جایشانکار، وزیر امور 
خارجه هند، بر حمایت دهلی نو از مانیل برای حفظ حاکمیت ملی 

خود تاکید کرد. 
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جهان نما

رامین‌پرتو

بدر عبدالعاطی، وزیر امور خارجه 
مصر گفت که مصر آموزش افسران 
پلیس فلسطینی را در اردوگاه های خود 
آغاز کرده است و این اقدام با قطعنامه 
سازمان ملل برای استقرار نیروهای 
بین المللی در غزه برای تضمین امنیت 
فلسطینیان مغایرتی ندارد. عبدالعاطی 
در اظهاراتی به سایت خبری »الحدث« 
توضیح داد که قاهره با یک کمپین 
بدنام سازی نقش خود در حمایت از 
مسأله فلسطین با هدف منحرف کردن 
توجه از جنایات اشغالگران مواجه است. 
وی خاطرنشان کرد که هماهنگی 

عربی برای ایجاد یک سیستم امنیتی 
منطقه ای که منافع کشورهای عربی 
را تضمین کرده و از امنیت ملی اعراب 
محافظت کند، وجود دارد. وزیر مصری 
بر تعهد قاهره به حمایت از مسأله 
فلسطین از زمان نکبت تا به امروز و 
تلاش هایش برای یافتن یک راه حل 
سیاسی عادلانه از طریق راه کار تشکیل 
دو دولت تأکید کرد و هرگونه راه حل 
نظامی برای بحران های منطقه را رد 
کرد. وی خاطرنشان کرد که وضعیت 
انسانی در غزه فاجعه بار است و نیاز به 
اقدام بین المللی دارد و فاش کرد که 

گذرگاه رفح از سمت مصر ۲۴ ساعته 
باز است، اما از سمت اشغالگران بسته 
شده است. بدر عبدالعاطی گفت: »۷۰ 
درصد از کمکی که از ۷ اکتبر ۲۰۲۳ وارد 
غزه شده، مرتبط با مصر بوده است«. او 
همچنین توضیح داد که عدم دستیابی 
به آتش بس به دلیل فقدان اراده سیاسی 
اسرائیل برای دستیابی به توافقی جامع 
است، توافقی که شامل آتش بس، ورود 
کمک ها و آزادی زندانیان اسرائیلی 
باشد. او تأیید کرد که سرویس اطلاعات 
مصر تلاش های زیادی در این راستا 
انجام می دهد. عبدالعاطی در پاسخ 
به سؤالی در مورد اعتراضات مقابل 
سفارتخانه های مصر در خارج از کشور، 
عاملان این اعتراضات را به ارتباط با 
اخوان المسلمین )که در مصر یک 
گروه تروریستی شناخته می شود( و 
خدمت به منافع اسرائیل متهم کرد. 
او همچنین هرگونه خروج قایق های 
مهاجرت غیرقانونی از مصر از سال 
۲۰۱۶ را تکذیب کرد. وزیر خارجه 
مصر در پایان بر استحکام روابط مصر 
و آمریکا و اهمیت نقش منطقه ای مصر 

برای واشنگتن تأکید کرد. 

مصر خواستار ایجاد سیستم امنیت منطقه ای - عربی شد
خبر

دریادار فرانسوی »پی یر واندیه«، 
فرمانده عالی واحد تغییرات در سازمان 
پیمان آتلانتیک شمالی )ناتو( برآورد 
کرد زمان انتظار برای آنکه آتشبارهای 
جدید سامانه پاتریوت توافق شده با 
دونالد ترامپ برای اوکراین تحویل داده 
شوند، هفت سال است. پایگاه اوکراینی 
»یوراکتیو« گزارش داد که یک منبع 
دیگر در گفتگو با این پایگاه در یک 
ارزیابی خوش بینانه تر این زمان انتظار 
را »دست کم ۲ سال« خوانده است. در 
هر صورت این ارزیابی ها نشان دهنده 
این هستند که تحویل پاتریوت های 

جدید آمریکایی از سوی متحدان غربی 
به اوکراین با چالش ها و انتظاری طولانی 
دست به گریبان خواهد بود. در این میان 
شرکت های تسلیحات سازی آمریکایی 
تولیدکننده سامانه های پاتریوت شامل 
شرکت لاکهید مارتین و ریتیون اعلام 
کرده اند در راستای تامین کمک ها برای 
اوکراین تولید موشک های رهگیر برای 
این سامانه را از سالی ۵۰۰ به سالی 
۶۵۰ موشک می رسانند. یک سخنگوی 
شرکت ریتیون گفت: »این شرکت 
به دنبال افزایش ۱۵۰ درصدی تولید 
 GEM-T ماهانه موشک های رهگیر

تا سال ۲۰۲۸ به منظور برآورده کردن 
تقاضای بی سابقه برای آنها است«. این 
در حالی است که همزمان گزارش شده 
اروپایی ها از بابت توافق اخیر اعلام شده از 
سوی دونالد ترامپ در کنار دبیرکل ائتلاف 
ناتو به منظور تامین سامانه های پاتریوت 
برای اوکراین نگرانی ها را در سراسر اروپا از 
بابت شکاف ایجاد شدن در پدافند هوایی 
کشورهای این قاره تشدید کرده است. 
اجرایی شدن این توافق منوط به این 
است که آمریکا بتواند سریعا سامانه های 
پاتریوت جدید را تحویل اعضای اروپایی 
ناتو دهد تا آن کشورها سامانه های 
قدیمی تر خود را تحویل کی یف بدهند. 
چند کشور اروپایی شامل آلمان، یونان، 
هلند، لهستان، رومانی و اسپانیا که همگی 
از قبل پاتریوت ها را در خاک خود عملیاتی 
کرده اند به اجرای توافق پیشنهادی ترامپ 
اظهار تمایل کرده اند. آنها معتقدند طرح 
ترامپ برای تسریع در فروش سامانه های 
جدید تولید آمریکا به منظور جایگزین 
ساختن سامانه های اعطا شده به اوکراین 
هدفش هم حفظ پشتیبانی  سریع از 
اوکراین در بخش دفاع هوایی و هم به 
حداقل رساندن اختلالات در خانه است. 

خبر

ناتو: تحویل پاتریوت های جدید به اوکراین ۷ سال طول می کشد

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۰۶۶۵ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۰۶هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم شعبانی فرزند 
شعبان بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت  ۴۲/۴۱متر مربع به شماره پلاک ۱۸۰۷ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۸ اصلی واقع در کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای حاج شعبان شعبانی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۲۳/۱ /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۶۶۷ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۰۶هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مرجان بهشتی فرزند 
عباسقلی بشماره شناسنامه ۳۷۶۱ صادره از  تهران در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت  ۳۰۱.۷۵متر مربع به شماره پلاک ۱۲۶۵ فرعی از ۱۰۵ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۰۵ اصلی واقع در اشمان  کماچال بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای/تیمور رجب خواه اصیل ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰   
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه /۷۲۱/۱ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۷۲۶ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۷هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رخصتی فرزند 
علیرضا بشماره شناسنامه ۲۷۳۰۱۴۱۵۰۲ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشجر  به مساحت۳۲۴.۵۰  متر مربع به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی از ۱۳۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک یک فرعی از  ۱۳۵ اصلی واقع در قریه جسیدان بخش ۱۴ گیلان 
مورد خریداری از مالک رسمی آقای  علی قاسمی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۳۰    
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۱۹/۱ / م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۵۷۳ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرمنصورحسنی 
فرزند غلام حسین    بشماره شناسنامه ۴۹۴ صادره از تهران در ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت ۵۸۳.۳۰  متر مربع به شماره پلاک ۱۲۶۶ فرعی از ۱۰۵ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۰۵ اصلی واقع در اشمان کماچال بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای/ علی اکبر اکبرپور ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۲۲/۱  /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۰۶۶۵ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۰۶هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای کاظم شعبانی فرزند 
شعبان بشماره شناسنامه ۲۲ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه زمین مشتمل 
بر ساختمان به مساحت  ۴۲/۴۱متر مربع به شماره پلاک ۱۸۰۷ فرعی از ۳۸ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک یک فرعی از ۳۸ اصلی واقع در کورکاء بخش ۱۰ گیلان مورد خریداری 
از مالک رسمی آقای حاج شعبان شعبانی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰  
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۲۳/۱ /م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۶۶۷ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۰۶هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ خانم مرجان بهشتی فرزند 
عباسقلی بشماره شناسنامه ۳۷۶۱ صادره از  تهران در ششدانگ یکبابخانه و محوطه به 
مساحت  ۳۰۱.۷۵متر مربع به شماره پلاک ۱۲۶۵ فرعی از ۱۰۵ اصلی مفروز و مجزی 
شده از پلاک ۱۰۵ اصلی واقع در اشمان  کماچال بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از مالک 
رسمی آقای/تیمور رجب خواه اصیل ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰   
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی
 کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه /۷۲۱/۱ م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۷۲۶ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۷هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین رخصتی فرزند 
علیرضا بشماره شناسنامه ۲۷۳۰۱۴۱۵۰۲ صادره از آستانه اشرفیه در ششدانگ یکقطعه 
زمین مشجر  به مساحت۳۲۴.۵۰  متر مربع به شماره پلاک ۴۲۳ فرعی از ۱۳۵ اصلی مفروز 
و مجزی شده از پلاک یک فرعی از  ۱۳۵ اصلی واقع در قریه جسیدان بخش ۱۴ گیلان 
مورد خریداری از مالک رسمی آقای  علی قاسمی ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :۱۴۰۴/۰۴/۳۰    
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی 
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۱۹/۱ / م الف

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک آستانه
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۸۰۰۶۰۱۱۵۷۳ مورخه  ۱۴۰۴/۰۴/۱۳هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک آستانه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرمنصورحسنی 
فرزند غلام حسین    بشماره شناسنامه ۴۹۴ صادره از تهران در ششدانگ یکبابخانه و 
محوطه به مساحت ۵۸۳.۳۰  متر مربع به شماره پلاک ۱۲۶۶ فرعی از ۱۰۵ اصلی مفروز و 
مجزی شده از پلاک ۱۰۵ اصلی واقع در اشمان کماچال بخش ۱۴ گیلان مورد خریداری از 
مالک رسمی آقای/ علی اکبر اکبرپور ) زارع صاحب نسق ( محرز گردیده است.لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۴/۰۴/۳۰ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۴/۰۵/۱۴ 

مهدی مرادی
کفیل ثبت اسناد و املاک آستانه۷۲۲/۱  /م الف

۶۰۰ رئیس پیشین دستگاه های امنیتی اسرائیل، فرماندهان 
سابق ارتش و صدها چهره  پرنفوذ و باسابقه اسرائیل در نامه ای به 
دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا، از او خواستند تا دولت بنیامین 
نتانیاهو را وادارد به جنگ غزه پایان دهد. در این نامه که دوشنبه 
۱۳ مرداد/ چهارم اوت در رسانه ها منتشر شد، آمده است: »به عنوان 
کارشناسان امنیتی، باور داریم که حماس دیگر تهدید راهبردی 
برای اسرائیل به شمار نمی رود.« امی آیالون، رئیس پیشین شین بت، 
دستگاه امنیت داخلی اسرائیل هم در پیامی ویدیویی گفت: »در 
آغاز، این جنگ، جنگی عادلانه و دفاعی بود اما پس از دستیابی به 

اهداف نظامی، دیگر نمی توان آن را جنگی مشروع دانست.« او هشدار 
داد که ادامه این جنگ »امنیت و هویت اسرائیل را به خطر انداخته 
است.« روسای سابق موساد مانند تمیر پاردو، افراهیم هالوی و دنی 
یاتوم و همچنین پنج رئیس پیشین شین بت از جمله امی آیالون، 
نداف آرگامان، یورام کوهن، یعقوب پری و کارمی گیلون و هر سه 
فرمانده پیشین ارتش از جمله مقام های ارشد سابق اسرائیل  هستند 
که این نامه را امضا کرده اند. در این نامه آمده است که ارتش اسرائیل 
»مدتی است که به دو هدفی که با اتکا به نیروی نظامی قابل تحقق بود 
دست یافته است: از بین بردن ساختار نظامی و همچنین حاکمیت 

حماس.«به نوشته امضاکنندگان »هدف سوم و مهم ترین هدف، تنها 
از راه توافق ممکن است: بازگرداندن  همه گروگان ها.« نامه همچنین 
تاکید دارد که »دنبال کردن باقیمانده فرماندهان حماس را می توان 

در آینده انجام داد.« این مقام های پیشین خطاب به دونالد ترامپ 
نوشتند که او در میان اکثریت اسرائیلی ها از اعتبار برخوردار است و 
می تواند بر بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، برای توقف جنگ و 
بازگرداندن گروگان ها فشار وارد کند. آنان همچنین نوشته اند که پس 
از آتش بس، رئیس جمهور آمریکا می تواند رهبری تشکیل ائتلافی 
منطقه ای را برعهده گیرد تا کنترل غزه را به جای حماس به تشکیلات 
فلسطینی بسپارد. آنها تاکید کردند تشکیلات فلسطینی نیز نیاز به 
»اصلاح« دارد. منتقدان نتانیاهو می گویند دولت او برنامه ای روشنی 
برای پایان جنگ ندارد. این نامه بی سابقه در حالی منتشر می شود 
که با توقف مذاکرات آتش بس، گفته می شود بنیامین نتانیاهو قصد 
دارد عملیات نظامی در این باریکه را گسترش دهد. در همین حال، 
انتشار تصاویر دو گروگان  اسرائیلی در غزه واکنش های گسترده ای را 
برانگیخت و شماری از رهبران کشورهای جهان آن را محکوم کردند.

درخواست‌‌‌600مقام‌‌عالی‌پیشین‌اسرائیل‌از‌ترامپ:

نتانیاهو را وادار کنید به جنگ غزه پایان دهد
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